Versión 2026-03-27 Válido hasta su revocación. Precios sin IVA incl. Todas las listas de precios anteriores pierden su validez. Se reservan las erratas, los errores y
los cambios de precio/producto. Válido sólo para España-.
RODEM ORTOTEC S.L.
C/ San Juan de Dios, 3
46011 Valencia
Tel. + 34 96 110 00 74
HOJA DE PEDIDO Y PRECIOS
Versión 2026.03.27.
       Presupuesto               Pedido     Número de Pedido __________ Fecha: ___________
Nombre/Empresa:    _____________________________  Nombre/Cliente:     _____________________________
Dirección:       _____________________________  Dirección:    _____________________________
C.P/Localidad:       _____________________________  C.P./Localidad:    _____________________________
Teléfono:       _____________________________  Teléfono:    _____________________________
E-Mail:        _____________________________  E-Mail:     _____________________________
1.- Tetra Equipment TETRA-GRIPP
 Código Descripción
PVP Recom.
(Sin IVA)
   Aros Tetra Equipment TETRA GRIP
  TE401246 Aro Tetra Equipment TETRA-GRIPP 24'' 6 tabs; 523 mm diam. Int.           157,00 €
  TE405256 Aro Tetra Equipment TETRA-GRIPP 25'' 6 tabs; 535 mm diam. Int.           157,00 €
  TE502266 Aro Tetra Equipment TETRA-GRIPP 26'' 6 tabs; 565 mm diam. Int.           157,00 €
PRECIO POR UNIDAD
2.- Tetra Equipment ERGO-GRIPP
  Código Descripción PVP Recom.
(Sin IVA)
   Aros Tetra Equipment ERGO GRIP
  TE701246 Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP 24" 6 tabs / Silver elox; 520 mm  diam. Int.          168,00 €
  TE701246B Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP 24'' 6 tabs /Black elox; 520 mm  diam. Int.           168,00 €
  TE702256 Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP 25'' 6 tabs / Silver elox; 535 mm diam. Int.           168,00 €
PRECIO POR UNIDAD
3.- Tetra Equipment ERGO-GRIPP ACTIVE
  Código Descripción PVP Recom.
(Sin IVA)
   Aros Tetra Equipment ERGO GRIP ACTIVE
  TE703246 Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP ACTIVE 24" 6 tabs / Silver elox; 520 mm  diam. Int.          168,00 €
  TE703256 Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP ACTIVE 25" 6 tabs / Silver elox; 535 mm diam. Int.           168,00 €
  TE703266 Aro Tetra Equipment ERGO-GRIPP ACTIVE 26" 6 tabs / Silver elox; 565 mm diam. Int.          168,00 €
PRECIO POR UNIDAD
Versión 2026-03-27 Válido hasta su revocación. Precios sin IVA incl. Todas las listas de precios anteriores pierden su validez. Se reservan las erratas, los errores y
los cambios de precio/producto. Válido sólo para España-.
RODEM ORTOTEC S.L.